PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.264. DE 1 5 DE SETEMBRO DE 202o

igi $ $ :iil! i:i
PHiB#HEPR:l'=::m:::
PEDIDO KEQuisiçÃo

PHll#ilHxxpn:í'*'=..*;
759.261 REMANEJAMENTO

PEDIDO KEQuisÍCÃo 759.262 REMANEJAMENTO

DECRETA

""-: ' """'""=;;*;=1=:f=!~='::E.";:n!'L= HU=Ú:: ':ã:::."'':'::CI
13.01.12.36].0196.2776 GERENCIAMENT0 OPERACIONAL DAS IJNIDADES ESCOL ARES E rc \ a ,

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE --bo ----o'-~-' r
6108 0UOTADOSALARIOEDUCACAO

R$ 23.639,58

]3.01.]2.365.0t95.2789 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS IJNTDADES ESCOL A REC r'c c-"-'-
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE wvu' --~--o -'-- --uu\,

0000 PROPRIA

R$ 15.759,72

TOTAL....R$ 39.399,30

SEGUNTE(S) RECURS06) OBERTURA OO CI{ÉDITO DE QUE TR{ATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

./

1 - ANUI,AÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) OOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

13.01.12.361.0196.2776

3.3.90.30.00

6108
liH:=?1:T=,!:'»':"" ": "~:"": """:«: ":"'
OUOTADOSALARIOEDUCACAO

R$23.639.58

lin::U:\l:T.=::"~':"" ": "~:"": """"; " "'
PROPRIA

13.01.12.365.0195.2789

3.3.90.30.00

0000

RS 15.759.72

Página l de 2

/

PREFEITURA DO NIUNÍCÍP10 DE JUNDIAf

Decreto N. 29.264/2020

TOTAL....R$ 39.399,30

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM
DESUAPUBLTCAÇÃO.

LUI

JOSilVâ.NTONl+ PANMOscnl

GESTOR DA UNíjSqOE DÇ GOVERNO E FINANÇAS

:lnLÊn. i«.:=':H=,.:â: E=1:;Eli .Tà = :.,:.::. ", :~:':E-.:Í! ...=:T:T«
DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2